terrazzi di cui uno, antistante l’accesso all’abitazione, è coperto da una tettoia di ferro con soprastante 
manto di tegole. Identificato al Catasto Fabbricati del medesimo Comune Fol. 17, part. 217, sub. 3, cat. 
A/2. Il tutto meglio descritto nella perizia redatta dall’Esperto stimatore. Libero. 
al valore d’asta di Euro 39.881,25= (trentanovemilaottocentoottantuno/25), 
offerta minima di Euro 29.910,94= (ventinovemilanovecentodieci/94), 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a                     
€ 3.000,00=. 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita, meglio